
K prodeji, Rodinný dům, 173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262578 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji praktický rodinný dům o užitné ploše 173 m2 a
6 pokojích v klidné části obce Zdice. Tato nemovitost nabízí 2
nadzemní podlaží, garáž, sklep a dílnu. Celý dům je vytápěný
wawkami a krbovými kamny a o ohřev vody se stará bojler. Voda
se čerpá z vrtané studny. Před 15 lety byla vyměněna okna za
plastová a střecha byla rekonstruována před 20 lety. Tato
nemovitost nabízí praktické rodinné bydlení mezi Plzní a Prahou.
Do Plzně i do Prahy jezdí ze Zdic pravidelně vlaky i autobusy a
autem se dostanete do Plzně za 30 minut a do Prahy za 20 minut.
Nemovitost je ideální příležitostí pro ty, co si chtějí svůj nový
domov předělat podle svých představ. Veškerá občanská
vybavenost se nachází v docházkové vzdálenosti. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4262578
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900878301
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 173 m2
Plocha pozemku: 252 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878301

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


